АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Козельский  район»

(исполнительно - распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023г.                                                                                                  № 336
Об отмене постановления администрации

МР «Козельский район» от 24.03.2021г. № 233
«Об утверждении порядка осуществления
деятельности по обращению с животными
без владельцев на территории муниципального
района «Козельский район»
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными», Федеральным законом Калужской области от 26.09.2005г. № 120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями», Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации МР «Козельский район» от 24.03.2021г. № 233 «Об утверждении порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории муниципального района «Козельский район».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                               Е.В. Слабова